

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 19. 10. 2020
NAŠE ZN.: MMZL 156292/2020/02
VYŘIZUJE: Bc. Nikola Vaculíková
TEL.: 577630744
E-MAIL: nikolavaculikova@zlin.eu
DATUM: 2. 11. 2020

Vážená paní


Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní ,

tímto reagujeme na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ke kterému uvádíme následující.

1. Tato kopie Vám byla poskytnuta. Jednalo se o již zaslanou prohlídku a posouzení mostu č. 88 v Malenovicích, ve které jsou uvedeny formy opravy.
2. V příloze naleznete požadované kopie.
3. V příloze naleznete požadovanou kopii.
4. V příloze naleznete požadovanou kopii.
5. V příloze naleznete požadovanou kopii rozhodnutí.
6. V příloze naleznete požadovanou kopii.
7. Vaše žádost o poskytnutí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. byla zaevidována v elektronické spisové službě pod č. j. MMZL 156286/2020. Stažené informace o dokumentu z ESSL jsou uvedeny v příloze.

S pozdravem



Ing. David Neulinger
vedoucí odboru dopravy MMZ